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Svar på høring om inntaksmodeller til 
videregående skoler i Agder 

Det er mange ulike utfordringer i å finne en inntaksmodell som fanger alle problemstillingene som 

gjelder inntak til videregående skoler i hele Agder.  

De fleste av disse er belyst i høringsdokumentet, men ikke alle. Vår skole, Sirdal videregående 

skole, er blant de distriktsskolene som er avhengig av å kunne rekruttere bredt fra hele Agder. Etter 

vår mening er bildet mer nyansert enn bare et valg av utdanningsprogram og skole. Ved 

utdanningsprogrammet idrettsfag velger du blant annet mellom breddeidrett og toppidrett som 

programfag. Og på programfag toppidrett velger du idrett som spenner vidt mellom lagidretter på 

sommer, til individuelle vinteridretter. Dette faget er en essensiell del av skolevalget til en del 

elever. Våre videregående skoler på Agder med tilbud om idrettsfag, har helt ulike tilbud om valg 

av idretter på toppidrett, og om de har toppidrett som valg i det hele tatt. Det vil antagelig finnes 

parallelle problemstillinger på andre utdanningsprogram. Det viktigste å få fram er at skolevalg er 

et viktig poeng for mange elever, selv om retten formelt bare er knyttet mot utdanningsprogram. 

Inntaksmodellen bør uansett være tuftet på prinsippet om «elevenes beste», som ny opplæringslov 

har slått fast skal være en grunntanke i alle valg i skolen. Derfor bør en inntaksmodell ta høyde for 

en best mulig kombinasjon av både valg av utdanningsprogram og valg av skole. 

Som høringsdokumentet peker på er dagens inntaksmodell en modell som kombinerer samfunnets 

og elevens behov på en fornuftig måte. Dagens modell fungerer bra, og er den modellen som i 

størst grad tar utgangspunkt i «elevens beste». Dette bør være det viktigste prinsippet med 

inntaksmodellen på Agder. Så bør man se på andre verktøy for å løse noen av utfordringene i 

Kristiansandsområdet. 

For Sirdal videregående skole, 

Roger Grubben 

Rektor/Virksomhetsleder Sirdal vgs. 

Mobil: +4791999796 

E-post: roger.grubben@sirdal.vgs.no 
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